COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE

SANTOS – GESTÃO 2016/2020

ATO Nº 004

A Comissão Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente de Santos, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1759, de 03 de maio de 1999 e

pela Resolução Normativa nº 274/2015 - CMDCA, INFORMA aos inscritos no

processo de eleição dos membros do Conselho Tutelar – Gestão 2016/2020

que a PROVA ESCRITA prevista na legislação acima indicada será realizada

no dia 23 de maio de 2015, no horário da 8h30 às 12h30 na UME “Cidade

de  Santos”,  localizada  na  Rua  Senador  Dantas,  n.  410   –  Embaré,

Santos – SP.

Os inscritos deverão portar documento de identidade com

foto e caneta esferográfica preta ou azul e se apresentar ate às 08h15, no

local acima indicado. Após esse horário não será permitido o acesso ao

local da prova, que terá duração de quatro horas.

Santos,   23 de Abril de 2015.

EDMIR SANTOS NASCIMENTO
Presidente da Comissão Especial Eleitoral